
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

N. 112/13 

 

 

 

OGGETTO: REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA DI LAVORI, 

PROVVISTE E SERVIZI - SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE - IMPEGNO DI 

SPESA. 
 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno sedici del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

Visto il Regolamento Comunale per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 30.11.2009 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18del 25.06.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale 

è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2013: 

 

Ravvisata la necessità di procedere all'adozione di apposito impegno di spesa per l'esecuzione in economia di 

lavori, provviste e servizi in economia, ai sensi dell'articolo 9 del suddetto regolamento per l'esecuzione in 

economia di lavori, provviste e servizi; 

 

Visto l'elenco predisposto dall'Ufficio di Polizia Municipale, contente i capitoli di spesa ed il relativo 

importo da impegnare; 

 

Dato atto che i lavori, le provviste ed i servizi, saranno affidati a ditte specializzate nel settore, di fiducia 

dell'Amministrazione, a seguito di ricerca di mercato informale e/o trattativa privata oppure mediante gara 

informale da esperirsi richiedendo almeno tre preventivi - offerta; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 

24.10.1997; 



 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 15.05.2012 con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2012 e sono stati individuati i responsabili di 

servizio; 

   

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI IMPEGNARE le somme a fianco di ciascun capitolo indicato nell'elenco allegato, predisposto 

dall'Ufficio di Polizia Municipale, per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, ai sensi 

dell'articolo 9 del Regolamento per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 30.11.2009 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

2) DI IMPUTARE i singoli importi impegnati a ciascun capitolo di spesa del Titolo 1° del bilancio di 

previsione dell'esercizio 2013, che presentano tutti  la necessaria disponibilità. 

       

3)   DI DARE ATTO che le liquidazioni avverranno dietro presentazione di regolari fatture da parte delle 

      ditte incaricate dei lavori, delle provviste o dei servizi; 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to Marco Rinaudo 

 


